
Adm.0200.3,2024

ZARZĄDZENIE Nr 312024

DYREKTORA MIEJSKIEJ I POWIATOWEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ
IN/.. JOZEFA IGNACEGO KRASZEWSKIEGO W BEŁCHATOWIE

z dnta 1 lutego 2024 r.

w sprawie wprowadzenia ,,Regulaminu korzystania z gier planszowych Miejskiej
i Powiatowej Biblioteki Publicznej im. Józefa Ignacego Kraszewskiego w Bełchatowieoo

Na podstawie art. 1 4 ust. 4 ustawy z dnia ż7 czętwca 1997 t. o bibliotekach
(Dz. U. z2022 r poz.2393) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się ,,Regulamin korzystania z gier planszowych Miejskiej i Powiatowej
Biblioteki Prrblicznej im. Józefa lgnacego Kraszewskiego w Bęłchatowie" w brzmienir-r
zgodnym zzałączntkiem nr 1 do niniejszego zarządzęnia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Działu Gromadzenia,
Udostępniania Zbiorów i Informacji.

§ 3. Zapoznanie pracowników z zaruądzęniem następuje poprzęz rozesłanie treści
zarządzenia drogą elęktroniczną na adresy e-mailowe wszystkich Komórek organizacyjnych.

§ 4. Zarządzenie r,vchodzi w zycie z dniem 1 lutego 20ż4 r.


